it%fn 3in0 befeffen l^atte, ata erblid^ed fielen übetgeben ^abe,

wofür betfelbe bem Stifte ben ^Iben ^teiö für bie eintöfung beö

3«^nten in Sleuenl^aufen gejal^U ^abe. — 1185.

In nomine sanctj et indiuidu; trinitatis. Ego Pbilippus

dei gratia sanctf Coloniensis fcclesi( arcbiepiscopus in per-

petnum. Notum esse uolumus tarn posteritati fiiturorum.

qiuun presentif modemorum. quod dilecta filia nostra Cuno-
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gandis ^cclesif b. Cecilif abbatiasa. consilio et conaenau totiaa

congregationia auf. fratnim uidelicet et sororum. nostraque

permisaione et uoluntate. XL. iurnalea terr^ in bächilmunte

ad eandem ecclesiam pertmentea. de quibua hyldegerus quidam
burgensia noster. singulia annis. IUI. maldros tritici. uel paulo

plus predictf ^cclesif persoluere conaueuerat. eidem hyldegero

hereditario iure in beneficium concessit. hac uidelicet ratione

conditionia. ut idem hyldegerua cum omni posteritatis auf

successione. coUatum sibi beneficium libere semper et quiete

aine omni uexatione possideret. et nullam inde imquam alicui

pensionem. uel ius aliquod persolueret. Verumtamen ne

prefata b. Cecilif ccclesia in aliqua parte suorum fraudaretur

plenitudine stipendiorum. cum antedicta abbatissa cum sua

congregatione decimam quandam in neöenhusin ad b. Ceciliam

pertinentem. a quodam uiro bhero nominato. qui pluribua

eam annis possederat. in usus ecclesif conuertendam taxata

redimeret pecunia. idem hyldegerus quid pium quid ?quum
considerans. dimidiam partem pecunif que pro redemptione

decim; dari debuerat. in commutationem sui beneficii. predictf

contulit ecclesif. ut et ecclesia singulis annis in eadem decima

fructua uberiorea perciperet. et huiusmodi commutatio coUati

in hyldegerum beneficii. firmamentum et monimentum sempi-

temum exiateret. Vt autem huiusmodi rerum commutatio tarn

rationabiliter tarn utiliter facta, rata semper et inconuolsa

permaneat. preaentem paginam inde conscriptam. noatrf yma-
ginis caractere consignari et communiri precepimus. insuper

et teates qui intererant subnotari necesaarium duximus. quorum
nomina sunt hfc. scilicet ipsa Cönegundia abbatissa. Sophia

decana. Anshelmus. Walterus. Amoldus. Godefridua de s.

Columba sacerdotes. Et sorores. Jutta. Berlindis. Reinsvindis.

Adheleidis. Sara, altera Jutta. Sophia iunior. HUdegant
Et alii quam plures uiri probabiles.

Facta sunt hec anno dominice incamationiB. M. C. LXXX V.

Lucio papa aedi apostolic; presideute. Friderico imperatore